ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN MỘ ĐỨC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KT                              Mộ Đức, ngày      tháng     năm 2024

V/v gia hạn thời gian thực

hiện hợp đồng gói thầu số

03: Thi công xây dựng

công trình: Khu dân cư dọc

tuyến đường Bồ Đề - Chợ

Vom, thôn Nghĩa Lập, xã

Đức Hiệp.

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mộ Đức.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mộ Đức tại Công văn

số  50/TTPTQĐ, ngày 24/01/2024 về việc đề nghị gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng gói thầu số 03: Thi công xây dựng công trình: Khu dân cư dọc tuyến

đường Bồ Đề - Chợ Vom, thôn Nghĩa Lập, xã Đức Hiệp, Chủ tịch UBND huyện Mộ

Đức có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 03: Thi

công xây dựng công trình: Khu dân cư dọc tuyến đường Bồ Đề - Chợ Vom, thôn

Nghĩa Lập, xã Đức Hiệp đến hết ngày 31/01/2024.

2. Yêu cầu Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện điều chỉnh các thủ tục có

liên quan và kiểm tra, đôn đốc các nhà thầu đẩy nhanh tiến độ thi công và hoàn

thành công trình theo đúng tiến độ/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Các ngành: TC-KH; KT&HT,

KBNN huyện;

- Nhà thầu thi công, TVGS, BH;

- VP: C, PVP (KT);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Lâm

		2024-01-24T14:55:00+0700

		2024-01-24T16:26:41+0700

		2024-01-24T16:26:41+0700

		2024-01-24T16:26:41+0700

		2024-01-24T16:26:41+0700